NRO DE EXP.

250002341000201401405

110013342047201600504

110013337042201700097

250002341000201701500

M. PONENTE CLASE

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  05-10-17

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON EMPRESA DE ENERGIA DE

SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

BOGOTA S.A. ESP

HENRY ROJAS BECERRA

CARLOS ALONSO GONZALEZ
TAMAYO

TRANSPORTES ESPECIALES
LIBERTAD - TRANSLIBERTAD
SAS

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 05-10-17

A LAS OCHO (8:00) A.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
KENY MILETHD BECERRA ARAUJO

Secretaria
Secretaria

NACION,
SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
DEFENSORIA DEL ESPACIO
PUBLICO

ALCALDIA MUNICIPAL DE
SOACHA

SUPERINTENDENCIA DE
PUERTOS Y TRANSPORTE

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE

AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

05-10-17

A LAS CINCO (5:00) P.M.
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FECHA

04/10/2017

29/09/2017

04/10/2017

04/10/2017

Cua Pro.

14 135
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