NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 05-10-17

250002341000201401405	FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EMPRESA DE ENERGIA DE BOGOTA S.A. ESP	NACIÓN, SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO FIJA FECHA	04/10/2017	14 135
110013342047201600504	OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES POPULARES	HENRY ROJAS BECERRA	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORIA DEL ESPACIO PUBLICO	AUTO QUE CONCEDE TERMINO PARA ALE	29/09/2017	4 7
110013337042201700097	OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES POPULARES	CARLOS ALONSO GONZALEZ TAMAYO	ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA	AUTOS INTERLOCUTORIOS DE SALA	04/10/2017	2+1T 7
250002341000201701500	FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	TRANSPORTES ESPECIALES LIBERTAD - TRANSLIBERTAD SAS	SUPERINTENDENCIA DE PUERTOS Y TRANSPORTE	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	04/10/2017	1 1

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 05-10-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 05-10-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO KENY MILETHO BECERRA ARAUJO

> Secretaria Secretaria